
 

 
 

Zápis z jednání výběrové komise MAS Hustopečsko, z.s.  

 

OPRAVNÉ hodnocení a předvýběr projektů 4. výzva  

 

Datum a čas začátku jednání VK Středa 15.6.2022 , 8:00 

 

Místo jednání zasedací místnost Hantály, a. s., Tovární 22, Velké Pavlovice 

MAS MAS Hustopečsko, z.s. 

Výzva MAS č.  Výzva MAS č. 4 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje 

venkova na období 2014 – 2020 

FICHE 1-  1.1.1 a) Modernizace zemědělského podnikání 

2  -1.1.1 b) Modernizace zpracování zemědělských produktů 

4  - 1.1.2 Rozvoj nezemědělské činnosti 

12 Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Přítomni: viz níže a prezenční listina 

Název subjektu Sektor Zájmová skupina PŘÍTOMNOST NA JEDNÁNÍ 

Ing. Jana Charvátová, Brumovice soukromý podnikatelský (FO nepodnikající) rozvoj komunitní společnosti NE 

Ing. Jan Stávek, Němčičky soukromý podnikatelský podpora malého a středního podnikání NE 

Přátelé Bohumilic, Mgr. Marie Kotasová 
Adámková, Klobouky u Brna 

soukromý neziskový rozvoj komunitní společnosti 
NE 

Mužáci z Popic, Josef Urbánek, Popice soukromý neziskový rozvoj komunitní společnosti ANO 

Město Hustopeče, PaedDr. Hana 
Potměšilová 

Veřejný obce 
ANO 

Mikroregion Hustopečsko, Mgr. Radek 
Valenta 

Veřejný obce 
NE 

Obec Němčičky, Zbyněk Slezák Veřejný obce ANO 

ŠEDOVÁ clean service – Hustopečsko, 
z.ú., Mgr. Aleš Soldán 

soukromý neziskový rozvoj komunitní společnosti 
ANO 

Ing. Jan Charvát soukromý podnikatelský (FO nepodnikající) podpora malého a středního podnikání NE 

PhDr. Tomáš Laz soukromý podnikatelský (FO nepodnikající) vzdělávání a sociální služby ANO 

Ing. Jana Hrádková soukromý podnikatelský (FO nepodnikající) rozvoj komunitní společnosti ANO 

Pavel Furch, DiS. soukromý podnikatelský (FO nepodnikající) vzdělávání a sociální služby ANO 

Ladislav Šafařík soukromý neziskový rozvoj komunitní společnosti ANO 

 

  



 

Začátek jednání v 8:00 

Návrh programu: 

1. Schválení programu jednání, vč. kontroly usnášeníschopnosti Výběrové komise, volby zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

 

2. OPRAVNÉ hodnocení projektů z výzvy ,,4. výzvy MAS Hustopečsko – Program rozvoje venkova“, Fiche 1-  1.1.1 a) Modernizace zemědělského 

podnikání, Fiche 2  - 1.1.1 b) Modernizace zpracování zemědělských produktů, Fiche 4  - 1.1.2 Rozvoj nezemědělské činnosti, 12 Základní služby a 

obnova vesnic ve venkovských oblastech. 

 

3. Vytvoření seznamu žádostí o podporu dle hodnocení výběrovou komisí  v jednotlivých fichích  ,,4. výzvy MAS Hustopečsko – Program rozvoje 

venkova“: Fiche 1-  1.1.1 a) Modernizace zemědělského podnikání, Fiche 2  - 1.1.1 b) Modernizace zpracování zemědělských produktů, Fiche 4  - 

1.1.2 Rozvoj nezemědělské činnosti, 12 Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech. 

 

4. Diskuze, různé. 

 

 

1. Zahájení jednání a schválení programu 

Předseda výběrové komise PhDr. Tomáš Laz (dále jen předseda VK) zahájil jednání Výběrové komise MAS ve věci opravného věcného hodnocení 
předložených žádostí o podporu z  ,,4. výzvy MAS Hustopečsko – Program rozvoje venkova“ Fiche 1-  1.1.1 a) Modernizace zemědělského podnikání, Fiche 2  
- 1.1.1 b) Modernizace zpracování zemědělských produktů, Fiche 4  - 1.1.2 Rozvoj nezemědělské činnosti, Fiche 12 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech. 

 

Předseda VK konstatoval, že Výběrová komise se sešla v počtu 8 z celkem 13 členů Výběrové komise, je tedy přítomna nadpoloviční většina členů VK. 
Omluveni z jednání jsou Mgr. Marie Kotasová Adámková, Ing. Jan Stávek, Ing. Jana Charvátová, Mgr. Radek Valenta, Ing. Jan Charvát. Zastoupení veřejného 
sektoru není vyšší než 49 %, neboť veřejný sektor zastupují 3 ze 9 přítomných členů Výběrové komise. Výběrová komise je usnášeníschopná. 

 

  



 

PhDr. Tomáš Laz dal hlasovat o schválení programu:   

1. Schválení programu jednání, vč. kontroly usnášeníschopnosti Výběrové komise, volby zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

2. OPRAVNÉ Hodnocení projektů z výzvy ,,4. výzvy MAS Hustopečsko – Program rozvoje venkova“, Fiche 1-  1.1.1 a) Modernizace zemědělského 

podnikání, Fiche 2  - 1.1.1 b) Modernizace zpracování zemědělských produktů, Fiche 4  - 1.1.2 Rozvoj nezemědělské činnosti, 12 Základní služby a 

obnova vesnic ve venkovských oblastech. 

3. Vytvoření seznamu žádostí o podporu dle hodnocení výběrovou komisí  v jednotlivých fichích  ,,4. výzvy MAS Hustopečsko – Program rozvoje 

venkova“, tj. Fiche 1-  1.1.1 a) Modernizace zemědělského podnikání, Fiche 2  - 1.1.1 b) Modernizace zpracování zemědělských produktů, Fiche 4  - 

1.1.2 Rozvoj nezemědělské činnosti, 12 Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech. 

4. Diskuze, různé. 

 

 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Program jednání schválen 

 

Volba zapisovatele 

Předseda VK navrhl do funkce zapisovatele Výběrové komise k věcnému hodnocení žádostí o podporu z  ,,4. výzvy MAS Hustopečsko – Program rozvoje 
venkova“ dne 15.6.2022 v 8:00 Ing. Veroniku Mikulicovou a do funkcí ověřovatelů zápisu pana Radka Valentu a paní Janu Hrádkovou a poté dal hlasovat o 
jejich zvolení členy Výběrové komise. 

 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

 

Veronika Mikulicová zvolena zapisovatelem, Radek Valenta a Jana Hrádková zvoleni ověřovateli zápisu na jednání Výběrové komise k věcnému hodnocení 
žádostí o podporu z  ,,4. výzvy MAS Hustopečsko – Program rozvoje venkova“ dne 15.6.2022. 

 

  



 

2. OPRAVNÉ věcné hodnocení žádostí o podporu z  ,,4. výzvy MAS Hustopečsko – Program rozvoje venkova“ 

Předseda VK předal slovo pracovnici MAS Hustopečsko Veronice Mikulicové, aby přítomným členům Výběrové komise prezentovala důvody opravného 
hodnocení a další informace, které byly odlišné od původního hodnocení projektů ze dne 31.5.2022. Veronika Mikulicová podrobně popsala problém, který 
nastal v procesu kontroly formálních náležitostí a přijatelný, a který pracovníci MAS identifikovali při předávání elektronicky podepsaných žádostí o podporu 
žadatelům. Tedy po dokončení kontroly FNaP, věcného hodnocení (31. 5. 2022) i výběru projektů Programovým výborem (1. 6. 2022). Řešení problému 
bezprostředně konzultovali se SZIF.  

Součástí řešení je následující postup:  

1. projednání pochybení a jeho řešení Kontrolní a revizní komisí (provedeno 14. 6. 2022),  

2. provedení opravného věcného hodnocení projektů předložených do 4. Výzvy MAS v PRV a  

3. provedení opravného výběru projektů Programovým výborem.     

 

Dále uvedla základní informace k 4. Výzvě MAS v PRV a všem Fichím a předloženým žádostem. Veronika Mikulicová uvedla, že MAS vyhlásila v rámci výzvy 
celkem 4 Fiche a uvedla výši alokace, tj. výši podpory v jednotlivých Fichích. Celkem bylo v termínu pro podání žádostí o dotaci, tj. do 23.3.2022 včetně, 
podáno 69 projektů – žádostí o dotaci. Dále uvedla, že na tomto jednání Výběrové komise budou hodnoceny projekty ve Fichích 1, 2, 4 a 12. Podrobnosti 
k nim jsou uvedeny v prezentované tabulce.  

 

V. Mikulicová tedy podala přítomným členům Výběrové komise detailní informace k vyhlášeným fichím v rámci 4. Výzvy MAS Hustopečsko v PRV dle 
uvedené tabulky:  

 

Celková výše dotace pro 4. výzvu je 5.950.900,- Kč 

Číslo 
Fiche 

Název Fiche Vazba Fiche na článek Nařízení EP a Rady (EU) č. 1305/2013 Alokace 
pro 4. Výzvu (výše 

podpory v Kč) 

1 1.1.1 a) Modernizace zemědělského podnikání Článek 17, odstavec 1., písmeno a) – Investice do zemědělských podniků 2.000.000,00Kč 

2 1.1.1 b) Modernizace zpracování 
zemědělských produktů 

Článek 17, odstavec 1., písmeno b) - Zpracování a uvádění na trh zemědělských 
produktů 

1.000.000,00 Kč 

4 1.1.2 Rozvoj nezemědělské činnosti Článek 19, odstavec 1., písmeno b) - Podpora investic na založení nebo rozvoj 
nezemědělských činností 

2.000.000,00 Kč 

12 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech 

Článek 20, písm. a) Veřejná prostranství v obcích; b) Mateřské a základní školy, e) 
Vybrané kulturní památky, g) Stezky 

950.900,00 Kč 



 

 

Termín vyhlášení výzvy: 15.2.2022 

Termín příjmu žádostí: od 15.2.2022 – 23.3.2022 (včetně) - podání Žádosti o dotaci na MAS (včetně příloh) probíhá zasláním přes Portál farmáře. 

Původní termín registrace ŽoD na RO SZIF byl stanoven na 15. 6. 2022.  

Nový termín registrace ŽoD na RO SZIF: 30.6.2022 

V. Mikulicová dále představila přehled žádostí o dotaci podaných na MAS ve stanoveném termínu. Seznam podaných žádostí je v souladu s pravidly 
Programu rozvoje venkova a Interními postupy MAS zveřejněn u výzvy na webu MAS.  

 

Číslo Fiche Počet podaných žádostí 
Alokace 

pro 4. Výzvu (výše podpory v Kč) 
Požadovaný souhrn podpory 

1 35 2.000.000 Kč 7 280 217,00 Kč 

2 14 1.000.000 Kč 2 002 387,00 Kč 

4 11 2.000.000 Kč 3 682 003,00 Kč 

12 9 950.900 Kč 2 755 319,00 Kč 

CELKEM 69 5.950.900 Kč 15 719 926,00 Kč 

 

V. Mikulicová informovala, že v souladu s Pravidly byly předložené žádosti o podporu, včetně jejich příloh předložených na MAS přes Portál farmáře ve 
stanoveném termínu, podrobeny administrativní kontrole formálních náležitostí a přijatelnosti. V rámci administrativní kontroly byly vypracovány a 
rozeslány žadatelům chybníky. Žadatelé byli v souladu s Interními postupy vždy vyzvání k doplnění ve lhůtě 5 pracovních dnů. Někteří však opravy 
neprovedli, proto nebyly jejich žádosti postoupeny do fáze věcného hodnocení – informace k administrativní kontrole v jednotlivých fichích budou uvedeny 
dále. V. Mikulicová MAS připomněla, že byl realizován seminář pro potenciální žadatele PRV 15. 2. 2022 od 17:00-18:00 online formou a to zasláním odkazu 
přihlášeným zájemcům.  

Následně byli členové Výběrové komise informováni o průběhu administrativní kontroly v jednotlivých fichích.  

Fiche 1 - 1.1.1 a) Modernizace zemědělského podnikání 



 

Administrativní kontrolu žádostí ve Fichi č. 1 provedla Veronika Mikulicová, příp. Petra Lindovská a  kontrolu provedl Michal Zich. Ve Fichi č. 1 bylo přijato na 
MAS celkem 35 žádostí. Byly vypracovány a rozeslány žadatelům chybníky, u čtyř projektů byla ukončena další administrace - žadatelé nesplnili termín, 
proto nebylo možné žádost postoupit do věcného hodnocení. 

Na základě podepsaných kodexů/prohlášení předseda VK konstatoval, že na jednání nejsou přítomny žádné osoby, které by byly ve fichi 1 ve střetu zájmů, a 
následně zahájil věcné hodnocení jednotlivých žádostí ve Fiche 1 - Modernizace zemědělského podnikání - 1.1.1 a) 

Připomněl, že minimální počet získaných bodů je 35. Maximální počet bodů v preferenčních kritériích byl 90. 

 

Seznam všech žádostí o dotaci podaných do Fiche 1 ve 4. Výzvě MAS v PRV: 

 Název žadatele IČO Název projektu CZV Dotace číslo projektu 
Místo 

realizace 

Splnil 
podmínky 

FNaP 

1. Josef Horák 87239302 Pořízení mulčovače 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 2022-024-004-001-183 Hustopeče ANO 

2. 
Václav Surman 68626924 

Nákup přívěsu a korby do 
vinohradnictví 

113 000,00 Kč 56 500,00 Kč 2022-024-004-001-210 Bořetice ANO 

3. 
Jan Krejčiřík 45451991 Nákup vyžínací výkyvné sekce. 120 000,00 Kč 60 000,00 Kč 2022-024-004-001-170 

Velké 
Pavlovice 

ANO 

4. STAFICA, spol. s r.o. 48531961 Ometač kmínků do vinice 170 000,00 Kč 85 000,00 Kč 2022-024-004-001-196 Vrbice ANO 

5. 
František Valihrach 01162306 

Modernizace zemědělského 
podnikání_FV 

178 000,00 Kč 89 000,00 Kč 2022-024-004-001-169 Krumvíř ANO 

6. JAWE WINE s.r.o. 03807681 Modernizace podnikání 220 000,00 Kč 110 000,00 Kč 2022-024-004-001-161 Němčičky ANO 

7. 
Jaroslav Věchet 42276942 Nákup mulčovače 239 000,00 Kč 119 500,00 Kč 2022-024-004-001-184 

Klobouky u 
Brna 

ANO 

8. 
ZEČI - SADY s.r.o. 29226210 Zemědělský stroj 249 900,00 Kč 124 950,00 Kč 2022-024-004-001-181 

Klobouky u 
Brna 

ANO 

9. Stanislav Novák 45626243 Nosná konstrukce vinic 249 999,00 Kč 124 999,00 Kč 2022-024-004-001-208 Bořetice ANO 

10. 
Vyskočil ESTATE 
s.r.o. 

08189285 Pořízení zemědělské techniky 249 999,00 Kč 149 999,00 Kč 2022-024-004-001-154 Strachotín ANO 

11. Tomáš Režný 08633886 Nákup postřikovače do vinice 249 999,00 Kč 149 999,00 Kč 2022-024-004-001-157 Bořetice ANO 

12. 
Matyáš Mach 09994769 

Investice do zemědělského 
podniku 

272 200,00 Kč 149 999,00 Kč 2022-024-004-001-203 Kobylí ANO 

13. 
BIO Cereal s.r.o. 07911874 

Modernizace v rostlinné 
prvovýrobě 

385 000,00 Kč 192 500,00 Kč 2022-024-004-001-187 Popice ANO 



 

 Název žadatele IČO Název projektu CZV Dotace číslo projektu 
Místo 

realizace 

Splnil 
podmínky 

FNaP 

14. Vajbarová Alice 72563141 Zemědělská technika 400 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2022-024-004-001-168 Kobylí ANO 

15. Jaromír Žídek 75694611 Rosič do vinic 420 000,00 Kč 210 000,00 Kč 2022-024-004-001-153 Popice ANO 

16. 

Zemědělská a 
rostlinná výroba 
Popice s.r.o. 

02559897 
Modernizace zemědělského 
podnikání 

420 000,00 Kč 210 000,00 Kč 2022-024-004-001-188 Popice ANO 

17. 
Rostlinná výroba 
Popice s.r.o. 

29270294 Pořízení techniky 480 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2022-024-004-001-216 Popice ANO 

18. Miroslav Zabloudil 48868442 Nákup zemědělské techniky 496 500,00 Kč 248 250,00 Kč 2022-024-004-001-214 Popice ANO 

19. Bio Farma s.r.o. 06985297 Investice do techniky 495 800,00 Kč 247 900,00 Kč 2022-024-004-001-215 Popice ANO 

20. Vít Osička 9390928 Nákup traktoru 498 347,00 kČ 249 173,00 kČ 2022-024-004-001-205 Kobylí ANO 

21. 
VERITAS spol. s r.o.  25544799 

Ometač kmínků pro úzké 
spony 

249 999,00 Kč 124 999,00 Kč 2022-024-004-001-167 
Velké 

Hostěrádky 
ANO 

22. 
Martin Valihrach 72023031 

Modernizace zemědělského 
podnikání_MV 

598 000,00 Kč 299 000,00 Kč 2022-024-004-001-175 Krumvíř ANO 

23. Zdeněk Konečný 40366065 Pořízení traktoru 650 000,00 Kč 325 000,00 Kč 2022-024-004-001-137 Hustopeče ANO 

24. 
Zdeněk Mrhal 47361590 Technika do vinice 999 990,00 Kč 499 950,00 Kč 2022-024-004-001-136 

Velké 
Němčice 

ANO 

25. Marek Štýbl 70954585 Traktor do vinic 940 000,00 Kč 470 000,00 Kč 2022-024-004-001-145 Křepice ANO 

26. Bronislav Vajbar 60678267 Výkyvná sekce do vinic 350 000,00 Kč 175 000,00 Kč 2022-024-004-001-166 Zaječí ANO 

27. 
KLAS - družstvo 
Starovičky 

49434632 Modernizace ve vinohradnictví 398 000,00 Kč 199 000,00 Kč 2022-024-004-001-180 Starovičky ANO 

28. Miroslav Zabloudil 70951951 Technika do ŽV 1 450 000,00 Kč 725 000,00 Kč 2022-024-004-001-144 Popice ANO 

29. Bc. Jiří Němeček 87271532 Investice do vinice 249 000,00 Kč 124 500,00 Kč 2022-024-004-001-191 Kurdějov ANO 

30. 
ZEMAX Šitbořice, a.s. 25327330 

Investice do strojového 
vybavení RV - plečka 

400 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2022-024-004-001-141 Šitbořice ANO 

31. Vojtěch Bystřický 05981212 Pořízení viničního traktoru 1 030 000,00 Kč 515 000,00 Kč 2022-024-004-001-138 Bořetice ANO 

32. 
Tibor Zapletal 65808754 Technika do vinice 499 999,00 Kč 249 999,00 Kč 2022-024-004-001-149 

Velké 
Bílovice 

Ukončena 
administrace 

33. 
Roman Přibyl 02811715 Pořízení mulčovače 249 999,00 Kč 124 500,00 Kč 2022-024-004-001-186 Vrbice 

Ukončena 
administrace 

34. Radek Nečas 71194151 Elektrický paletový vozík 121 000,00 Kč 60 500,00 Kč 2022-024-004-001-176 Velké Ukončena 



 

 Název žadatele IČO Název projektu CZV Dotace číslo projektu 
Místo 

realizace 

Splnil 
podmínky 

FNaP 

Němčice administrace 

35. 
Šárka Herzánová 65369785 

Investice do zemědělských 
strojů ve Vinařství Herzánovi 

240 000,00 Kč 120 000,00 Kč 2022-024-004-001-213 Kobylí 
Ukončena 

administrace 

CELKEM 14 433 731,00 Kč 7 280 217,00 Kč   

 

1. 

Název projektu: Pořízení mulčovače 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-183 

Žadatel: Josef Horák 

IČ: 87239302 
Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Pořízení mulčovače. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

2. 

Název projektu: Nákup přívěsu a korby do vinohradnictví 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-210 

Žadatel: Václav Surman 

IČ: 68626924 

Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 



 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Nákup přívěsu a korby do vinohradnictví. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

3. 

Název projektu: Nákup vyžínací výkyvné sekce 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-170 

Žadatel: Jan Krejčiřík 

IČ: 45451991 
Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Nákup vyžínací výkyvné sekce. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

4. 

Název projektu: Ometač kmínků do vinice 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-196 

Žadatel: STAFICA, spol. s r.o. 

IČ: 48531961 

Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Ometač kmínků do vinice. 



 

HLASOVÁNÍ  PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

5. 

Název projektu: Modernizace zemědělského podnikání_FV 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-169 

Žadatel: František Valihrach 

IČ: 01162306 

Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Modernizace zemědělského podnikání_FV. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno. 

 

 6. 

Název projektu: Modernizace podnikání 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-161 

Žadatel: JAWE WINE s.r.o. 

IČ: 03807681 
Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Modernizace podnikání. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 



 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

7. 

Název projektu: Nákup mulčovače 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-184 

Žadatel: Jaroslav Věchet 

IČ: 42276942 

Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Nákup mulčovače. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

8. 

Název projektu: Nákup traktoru 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-205 

Žadatel: Vít Osička 

IČ: 9390928 

Počet bodů od žadatele: 80 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 80 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Nákup traktoru. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  



 

 

9. 

Název projektu: Zemědělský stroj 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-181 

Žadatel: ZEČI - SADY s.r.o. 

IČ: 29226210 

Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Zemědělský stroj. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

10. 

Název projektu: Nosná konstrukce vinic 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-208 

Žadatel: Stanislav Novák 

IČ: 45626243 

Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Nosná konstrukce vinic. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 



 

11. 

Název projektu: Pořízení zemědělské techniky 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-154 

Žadatel: Vyskočil ESTATE s.r.o. 

IČ: 08189285 

Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Pořízení zemědělské techniky. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

12. 

Název projektu: Nákup postřikovače do vinice 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-157 

Žadatel: Tomáš Režný 

IČ: 08633886 

Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Nákup postřikovače do vinice. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

13. 



 

Název projektu: Modernizace v rostlinné prvovýrobě 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-187 

Žadatel: BIO Cereal s.r.o. 

IČ: 07911874 

Počet bodů od žadatele: 85 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 85 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Modernizace v rostlinné prvovýrobě. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

14. 

Název projektu: Zemědělská technika 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-168 

Žadatel: Vajbarová Alice 
IČ: 72563141 

Počet bodů od žadatele: 85 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 85 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Zemědělská technika. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

15. 

Název projektu: Rosič do vinic 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-153 



 

Žadatel: Jaromír Žídek 

IČ: 75694611 

Počet bodů od žadatele: 85 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 85 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Rosič do vinic. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

16. 

Název projektu: Modernizace zemědělského podnikání 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-188 

Žadatel: Zemědělská a rostlinná výroba Popice s.r.o. 

IČ: 02559897 

Počet bodů od žadatele: 85 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 85 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Modernizace zemědělského podnikání. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

17. 

Název projektu: Pořízení techniky 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-216 

Žadatel: Rostlinná výroba Popice s.r.o. 

IČ: 29270294 



 

Počet bodů od žadatele: 85 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 85 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Pořízení techniky. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

18. 

Název projektu: Nákup zemědělské techniky 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-214 

Žadatel: Miroslav Zabloudil 

IČ: 48868442 

Počet bodů od žadatele: 85 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 85 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Nákup zemědělské techniky. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

19. 

Název projektu: Investice do techniky 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-215 

Žadatel: Bio Farma s.r.o. 

IČ: 06985297 

Počet bodů od žadatele: 85 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 85 



 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Investice do techniky. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

20. 

Název projektu: Ometač kmínků pro úzké spony 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-167 

Žadatel: VERITAS spol. s r.o. 

IČ: 25544799 

Počet bodů od žadatele: 80 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 80 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Ometač kmínků pro úzké spony. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

21. 

Název projektu: Modernizace zemědělského podnikání_MV 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-175 

Žadatel: Martin Valihrach 

IČ: 72023031 

Počet bodů od žadatele: 80 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 80 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Modernizace zemědělského podnikání_MV. 



 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

22. 

Název projektu: Pořízení traktoru 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-137 

Žadatel: Zdeněk Konečný 

IČ: 40366065 

Počet bodů od žadatele: 80 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 80 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Pořízení traktoru. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

23. 

Název projektu: Technika do vinice 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-136 

Žadatel: Zdeněk Mrhal 

IČ: 47361590 

Počet bodů od žadatele: 75 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 75 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Technika do vinice. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL 1 



 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

24. 

Název projektu: Traktor do vinic 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-145 

Žadatel: Marek Štýbl 

IČ: 70954585 

Počet bodů od žadatele: 75 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 75 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Traktor do vinic. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

25. 

Název projektu: Výkyvná sekce do vinic 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-166 

Žadatel: Bronislav Vajbar 

IČ: 60678267 

Počet bodů od žadatele: 75 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 75 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Výkyvná sekce do vinic. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  



 

 

26. 

Název projektu: Modernizace ve vinohradnictví 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-180 

Žadatel: KLAS - družstvo Starovičky 

IČ: 49434632 

Počet bodů od žadatele: 75 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 75 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Modernizace ve vinohradnictví. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

27. 

Název projektu: Technika do ŽV 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-144 

Žadatel: Miroslav Zabloudil 

IČ: 70951951 

Počet bodů od žadatele: 70 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 70 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Technika do ŽV. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 



 

28. 

Název projektu: Investice do vinice 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-191 

Žadatel: Bc. Jiří Němeček 

IČ: 87271532 

Počet bodů od žadatele: 70 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 70 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Investice do vinice. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

29. 

Název projektu: Investice do strojového vybavení RV - plečka  

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-141 

Žadatel: ZEMAX Šitbořice, a.s. 

IČ: 25327330 

Počet bodů od žadatele: 65 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 65 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Investice do strojového vybavení RV - plečka 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

30. 

Název projektu: Pořízení viničního traktoru 



 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-138 

Žadatel: Vojtěch Bystřický 

IČ: 05981212 

Počet bodů od žadatele: 70 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 55 

 

Výběrová komise diskutovala nad přidělením bodů za konzultaci projektového záměru. Konzultační protokol byl předložený až po podání žádosti na MAS 
s datem po podání žádosti. Kritérium je přitom definováno následovně: Kritérium preferuje projekty žadatelů, kteří před finálním předložením Žádosti o 
dotaci na MAS (přes Portál farmáře) konzultovali svůj projektový záměr se zaměstnanci kanceláře MAS Hustopečsko, a to formou emailové komunikace, 
osobní nebo telefonické konzultace. Kancelář MAS Hustopečsko bude bezprostředně po konzultaci s potencionálním žadatelem vyhotovovat záznam 
konzultovaného záměru dle jednotného formuláře, tento záznam bude obsahovat způsob konzultace, datum, místo a čas konzultace, konzultovaný záměr a 
osobu/žadatele, se kterým konzultaci kancelář MAS realizovala, záznam bude opatřen elektronickým podpisem pracovníka kanceláře MAS Hustopečsko. 
Žadatel do Žádosti o dotaci uvede datum (data) a způsob (způsoby) konzultace projektového záměru s MAS. Hodnocení a kontrola bude probíhat na základě 
údajů uvedených v Žádosti o dotaci a dle údajů kanceláře MAS Hustopečsko k datu podání Žádosti o dotaci. Výběrová komise body za toto kritérium 
v souladu se zněním kritéria neudělila. 

 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Pořízení viničního traktoru. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

31. 

Název projektu: Investice do zemědělského podniku 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-001-203 

Žadatel: Matyáš Mach 

IČ: 09994769 

Počet bodů od žadatele: 90 



 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Investice do zemědělského podniku 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

Výběrová komise provedla opravné bodové hodnocení žádostí o dotaci (projektů) dle stanovených preferenčních kritérií. Všichni hodnotitelé hodnotili 
projekty společně do hodnotícího listu v Žádosti o dotaci a vznikl tak jeden společný hodnotící list ke každému projektu - str. E2 formuláře žádosti o dotaci. 

Při stejném bodovém zisku bylo postupováno podle Výzvy č. 4 a Interních postupů MAS, kde je popsáno v kapitole 3.2.2, že v případě stejného počtu bodů 
je preferován projekt s nižší celkovou výší dotace, v případě shody bude preferován projekt realizovaný v obci  s nižším počtem  obyvatel k 1. 1. roku, ve 
kterém je hodnocení prováděno/výzva vyhlášena, případně 1. 1. roku předcházejícího, pokud nejsou ke dni hodnocení vyhlášení výzvy data ČSÚ  
zveřejněna. A pokud toto nerozhodne, pak je na vyšší pozici zařazen projekt žadatele, který dosud nebyl podpořen v rámci žádné výzvy MAS Hustopečsko 
v PRV v programovém období 2014-2020. 

 

Výběrová komise tedy řadí projekty dle bodového hodnocení sestupně a v případě shody výše bodového hodnocení dle postupu uvedeného v kap. 3.2.2 
Interních postupů MAS v PRV dle předchozího odstavce.  

 

Řazení dle místa realizace je aplikováno u žádostí žadatelů: 

- Vyskočil ESTATE s.r.o., místo realizace Strachotín: počet obyvatel dle ČSÚ k 1. 1. 2022 = 794 obyvatel; 

- Tomáš Režný, místo realizace Bořetice, počet obyvatel dle ČSÚ k 1. 1. 2022 = 1 293 obyvatel; 

- Matyáš Mach, místo realizace Kobylí, počet obyvatel dle ČSÚ k 1. 1. 2022 = 1 966 obyvatel. 

 

U žádostí č. 2022-024-004-001-153 a 2022-024-004-001-188 byla identifikována shoda bodů (85), shoda požadované dotace (Kč 210 000,00) i shoda místa 
realizace (Popice). V souladu s Interními postupy zařazuje Výběrová komise na vyšší pozici ŽoD číslo 2022-024-004-001-188 předloženou ještě 
nepodpořeným žadatelem Zemědělská a rostlinná výroba Popice s.r.o. Žadatel Jaromír Žídek byl podpořen z 1. Výzvy MAS v PRV. 

 



 

 Název žadatele IČO Název projektu Dotace číslo projektu 
Body 

přidělené 
MAS 

Splnil 
podmínky 

FNaP 

1. Josef Horák 87239302 Pořízení mulčovače 50 000,00 Kč 2022-024-004-001-183 90 ANO 

2. Václav Surman 68626924 Nákup přívěsu a korby do vinohradnictví 56 500,00 Kč 2022-024-004-001-210 90 ANO 

3. Jan Krejčiřík 45451991 Nákup vyžínací výkyvné sekce. 60 000,00 Kč 2022-024-004-001-170 90 ANO 

4. STAFICA, spol. s r.o. 48531961 Ometač kmínků do vinice 85 000,00 Kč 2022-024-004-001-196 90 ANO 

5. František Valihrach 01162306 Modernizace zemědělského podnikání_FV 89 000,00 Kč 2022-024-004-001-169 90 ANO 

6. JAWE WINE s.r.o. 03807681 Modernizace podnikání 110 000,00 Kč 2022-024-004-001-161 90 ANO 

7. Jaroslav Věchet 42276942 Nákup mulčovače 119 500,00 Kč 2022-024-004-001-184 90 ANO 

8. ZEČI - SADY s.r.o. 29226210 Zemědělský stroj 124 950,00 Kč 2022-024-004-001-181 90 ANO 

9. Stanislav Novák 45626243 Nosná konstrukce vinic 124 999,00 Kč 2022-024-004-001-208 90 ANO 

10. Vyskočil ESTATE s.r.o. 08189285 Pořízení zemědělské techniky 149 999,00 Kč 2022-024-004-001-154 90 ANO 

11. Tomáš Režný 08633886 Nákup postřikovače do vinice 149 999,00 Kč 2022-024-004-001-157 90 ANO 

12. Matyáš Mach 09994769 Investice do zemědělského podniku 149 999,00 Kč 2022-024-004-001-203 90 ANO 

13. BIO Cereal s.r.o. 07911874 Modernizace v rostlinné prvovýrobě 192 500,00 Kč 2022-024-004-001-187 85 ANO 

14. Vajbarová Alice 72563141 Zemědělská technika 200 000,00 Kč 2022-024-004-001-168 85 ANO 

15. 

Zemědělská a 
rostlinná výroba 
Popice s.r.o. 02559897 Modernizace zemědělského podnikání 210 000,00 Kč 2022-024-004-001-188 

85 
ANO 

16. Jaromír Žídek 75694611 Rosič do vinic 210 000,00 Kč 2022-024-004-001-153 85 ANO 

17. 
Rostlinná výroba 
Popice s.r.o. 29270294 Pořízení techniky 240 000,00 Kč 2022-024-004-001-216 

85 
ANO 

18. Bio Farma s.r.o. 06985297 Investice do techniky 247 900,00 Kč 2022-024-004-001-215 85 ANO 

19. Miroslav Zabloudil 48868442 Nákup zemědělské techniky 248 250,00 Kč 2022-024-004-001-214 85 ANO 

20. VERITAS spol. s r.o.  25544799 Ometač kmínků pro úzké spony 124 999,00 Kč 2022-024-004-001-167 80 ANO 

21. Vít Osička 9390928 Nákup traktoru 249 173,00 Kč 2022-024-004-001-205 80 ANO 

22. Martin Valihrach 72023031 Modernizace zemědělského podnikání_MV 299 000,00 Kč 2022-024-004-001-175 80 ANO 

23. Zdeněk Konečný 40366065 Pořízení traktoru 325 000,00 Kč 2022-024-004-001-137 80 ANO 

24. Bronislav Vajbar 60678267 Výkyvná sekce do vinic 175 000,00 Kč 2022-024-004-001-166 75 ANO 

25. 
KLAS - družstvo 
Starovičky 49434632 Modernizace ve vinohradnictví 199 000,00 Kč 2022-024-004-001-180 

75 
ANO 

26. Marek Štýbl 70954585 Traktor do vinic 470 000,00 Kč 2022-024-004-001-145 75 ANO 

27. Zdeněk Mrhal 47361590 Technika do vinice 499 950,00 Kč 2022-024-004-001-136 75 ANO 



 

 Název žadatele IČO Název projektu Dotace číslo projektu 
Body 

přidělené 
MAS 

Splnil 
podmínky 

FNaP 

28. Bc. Jiří Němeček 87271532 Investice do vinice 124 500,00 Kč 2022-024-004-001-191 70 ANO 

29. Miroslav Zabloudil 70951951 Technika do ŽV 725 000,00 Kč 2022-024-004-001-144 70 ANO 

30. ZEMAX Šitbořice, a.s. 25327330 Investice do strojového vybavení RV - plečka 200 000,00 Kč 2022-024-004-001-141 65 ANO 

31. Vojtěch Bystřický 05981212 Pořízení viničního traktoru 515 000,00 Kč 2022-024-004-001-138 55 ANO 

32. Tibor Zapletal 65808754 Technika do vinice 249 999,00 Kč 2022-024-004-001-149 

Projekt nehodnocen VH 

33. Roman Přibyl 02811715 Pořízení mulčovače 124 500,00 Kč 2022-024-004-001-186 

34. Radek Nečas 71194151 Elektrický paletový vozík 60 500,00 Kč 2022-024-004-001-176 

35. Šárka Herzánová 65369785 
Investice do zemědělských strojů ve Vinařství 
Herzánovi 120 000,00 Kč 2022-024-004-001-213 

CELKEM POŽADOVANÁ VÝŠE DOTACE 7 280 217,00 Kč  

 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Ve věcném hodnocení Fiche  1 VK byly projektům přiděleny výše uvedené body v rámci stanovených Preferenčních kritérií a sestaveno pořadí dle zisku bodů a 

dalších kritérií uvedených v kap. 3.2.2 Interních postupů MAS v PRV. Seznam ve Fichi 1 schválen. 

Fiche 2- 1.1.1 b) Modernizace zpracování zemědělských produktů 

Administrativní kontrolu žádostí ve Fichi č. 2 provedly Veronika Mikulicová a Petra Lindovská a kontrolu provedl Michal Zich. Ve Fichi č. 2 bylo na MAS 
podáno celkem 14 žádostí. Byly vypracovány a rozeslány žadatelům chybníky, u 1 projektu byla ukončena další administrace z důvodu  realizace projektu 
mimo území MAS, proto nebylo možné jeho žádost postoupit do věcného hodnocení. 

Na základě podepsaných kodexů/prohlášení předseda VK  konstatoval, že na jednání nejsou přítomny žádné osoby, které by byly ve fichi 2 ve střetu zájmů, 
a následně zahájil věcné hodnocení jednotlivých žádostí ve Fiche 2 - 1.1.1 b) Modernizace zpracování zemědělských produktů 

Minimální počet získaných bodů je 35. Maximální počet bodů v preferenčních kritériích byl 90. 

 

Seznam všech žádostí o podporu podaných do fiche 2: 



 

 Název žadatele IČO Název projektu CZV Dotace číslo projektu 
Místo 

realizace 

Splnil 
podmínky 

FNaP 

1. Daniel Krčka 06339522 Vinařství 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 2022-024-004-002-165 Zaječí ANO 

2. Tomáš Režný 08633886 
Nákup vinařské technologie ke 
zpracování hroznů a vína 

148 000,00 Kč 74 000,00 Kč 2022-024-004-002-172 Němčičky ANO 

3. Libor Vajbar 69739463 Investice do vinařství 249 999,00 Kč 124 999,00 Kč 2022-024-004-002-174 Kobylí ANO 

4. Jakub Jambor 02981301 Nákup mlýnkoodstopkovače 108 900,00 Kč 54 450,00 Kč 2022-024-004-002-189 Bořetice ANO 

5. Václav Surman 68626924 
Pneumatický lis určený k zpracování 
hroznů 

240 000,00 Kč 120 000,00 Kč 2022-024-004-002-209 Bořetice ANO 

6. PROQIN D.G. s.r.o. 09398953 Investice do výroby - vinařství 249 000,00 Kč 124 500,00 Kč 2022-024-004-002-193 Kurdějov ANO 

7. PROQIN s.r.o.  27747026 Investice do vinařství - čerpadlo 249 000,00 Kč 112 050,00 Kč 2022-024-004-002-195 
Velké 

Němčice 
ANO 

8. Marek Štýbl 70954585 Technologie do vinařství 420 000,00 Kč 210 000,00 Kč 2022-024-004-002-146 Křepice ANO 

9. Radek Nečas 71194151 Pořízení nerezových nádob 544 500,00 Kč 272 250,00 Kč 2022-024-004-002-177 
Velké 

Němčice 
ANO 

10. VERITAS spol. s r.o.  25544799 Vybavení vinařství  249 999,00 Kč 124 999,00 Kč 2022-024-004-002-207 
Velké 

Hostěrádky 
ANO 

11. Vojtěch Bystřický 05981212 Modernizace ve vinařství 215 380,00 Kč 107 690,00 Kč 2022-024-004-002-139 Bořetice ANO 

12. Svatopluk Herůfek 63407281 Nerezové nádoby na víno 249 900,00 Kč 124 950,00 Kč 2022-024-004-002-148 Zaječí ANO 

13. 
Marcela Petráková 
Hříbalová  

13761471 Užitkové vozidlo  450 000,00 Kč 202 500,00 Kč 2022-024-004-002-152 Kobylí ANO 

14. Tibor Zapletal 65808754 
Dovybavení zpracovatelského 
provozu 

499 999,00 Kč 249 999,00 Kč 2022-024-004-002-155 
Velké 

Bílovice 

Ukončena 
administr

ace 

CELKEM 4 074 677,00  2 002 387,00    

 

1. 

Název projektu: Vinařství 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-002-165 



 

Žadatel: Daniel Krčka 

IČ: 06339522 

Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Vinařství. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

2. 

Název projektu: Nákup vinařské technologie ke zpracování hroznů a vína 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-002-172 

Žadatel: Tomáš Režný 

IČ: 08633886 

Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Nákup vinařské technologie ke zpracování hroznů a vína. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

3. 

Název projektu: Investice do vinařství 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-002-174 

Žadatel: Libor Vajbar 



 

IČ: 69739463 

Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Investice do vinařství. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

4. 

Název projektu: Nákup mlýnkoodstopkovače 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-002-189 

Žadatel: Jakub Jambor 

IČ: 02981301 

Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Nákup mlýnkoodstopkovače. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.   

 

5. 

Název projektu: Pneumatický lis určený k zpracování hroznů 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-002-209 

Žadatel: Václav Surman 

IČ: 68626924 



 

Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Pneumatický lis určený k zpracování hroznů. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

6. 

Název projektu: Investice do výroby - vinařství 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-002-193 

Žadatel: PROQIN D.G. s.r.o. 

IČ: 09398953 

Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Investice do výroby – vinařství. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

7. 

Název projektu: Investice do vinařství – čerpadlo 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-002-195 

Žadatel: PROQIN s.r.o. 

IČ: 27747026 

Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 



 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Investice do vinařství – čerpadlo. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

8. 

Název projektu: Technologie do vinařství 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-002-146 

Žadatel: Marek Štýbl 

IČ: 70954585 

Počet bodů od žadatele: 85 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 85 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Technologie do vinařství. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

9. 

Název projektu: Pořízení nerezových nádob 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-002-177 

Žadatel: Radek Nečas 

IČ: 71194151 

Počet bodů od žadatele: 80 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 80 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Pořízení nerezových nádob. 



 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

10. 

Název projektu: Vybavení vinařství 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-002-207 

Žadatel: VERITAS spol. s r.o. 

IČ: 25544799 

Počet bodů od žadatele: 80 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 80 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Vybavení vinařství. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

11. 

Název projektu: Modernizace ve vinařství 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-002-139 

Žadatel: Vojtěch Bystřický 

IČ: 05981212 

Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 75 

Výběrová komise diskutovala nad přidělením bodů za konzultaci projektového záměru. Konzultační protokol byl předložený až po podání žádosti na MAS 
s datem po podání žádosti. Kritérium je přitom definováno následovně: Kritérium preferuje projekty žadatelů, kteří před finálním předložením Žádosti o 
dotaci na MAS (přes Portál farmáře) konzultovali svůj projektový záměr se zaměstnanci kanceláře MAS Hustopečsko, a to formou emailové komunikace, 



 

osobní nebo telefonické konzultace. Kancelář MAS Hustopečsko bude bezprostředně po konzultaci s potencionálním žadatelem vyhotovovat záznam 
konzultovaného záměru dle jednotného formuláře, tento záznam bude obsahovat způsob konzultace, datum, místo a čas konzultace, konzultovaný záměr a 
osobu/žadatele, se kterým konzultaci kancelář MAS realizovala, záznam bude opatřen elektronickým podpisem pracovníka kanceláře MAS Hustopečsko. 
Žadatel do Žádosti o dotaci uvede datum (data) a způsob (způsoby) konzultace projektového záměru s MAS. Hodnocení a kontrola bude probíhat na základě 
údajů uvedených v Žádosti o dotaci a dle údajů kanceláře MAS Hustopečsko k datu podání Žádosti o dotaci.  Výběrová komise body za toto kritérium 
neudělila. 

 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Modernizace ve vinařství. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

12. 

Název projektu: Nerezové nádoby na víno 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-002-148 

Žadatel: Svatopluk Herůfek 

IČ: 63407281 

Počet bodů od žadatele: 70 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 70 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Nerezové nádoby na víno. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

13. 

Název projektu: Užitkové vozidlo 



 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-002-152 

Žadatel: Marcela Petráková Hříbalová 

IČ: 13761471 

Počet bodů od žadatele: 65 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 65 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Užitkové vozidlo. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

Výběrová komise provedla opravné bodové hodnocení žádostí o dotaci (projektů) dle stanovených preferenčních kritérií. Všichni hodnotitelé hodnotili 
projekty společně do hodnotícího listu v Žádosti o dotaci a vznikl tak jeden společný hodnotící list ke každému projektu - str. E2 formuláře žádosti o dotaci. 

Při stejném bodovém zisku bylo postupováno podle Výzvy č. 4 a Interních postupů MAS, kde je popsáno v kapitole 3.2.2, že v případě stejného počtu bodů 
je preferován projekt s nižší celkovou výší dotace, v případě shody bude preferován projekt realizovaný v obci  s nižším počtem  obyvatel k 1. 1. roku, ve 
kterém je hodnocení prováděno/výzva vyhlášena, případně 1. 1. roku předcházejícího, pokud nejsou ke dni hodnocení vyhlášení výzvy data ČSÚ  
zveřejněna. A pokud toto nerozhodne, pak je na vyšší pozici zařazen projekt žadatele, který dosud nebyl podpořen v rámci žádné výzvy MAS Hustopečsko 
v PRV v programovém období 2014-2020. 

 

Výběrová komise tedy řadí projekty dle bodového hodnocení sestupně. Při sestavení seznamu projektů dle výše bodového hodnocení nebylo nutné 
aplikovat žádné další hledisko dle postupu uvedeného v kap. 3.2.2 Interních postupů MAS v PRV (dle předchozího odstavce).  

 

 Název žadatele IČO Název projektu Dotace číslo projektu 
Body 

přidělen
é MAS 

Splnil 
podmínky 

FNaP 

1. Jakub Jambor 02981301 Nákup mlýnkoodstopkovače 54 450,00 Kč 2022-024-004-002-189 90 ANO 

2. 
Tomáš Režný 08633886 

Nákup vinařské technologie ke zpracování 
hroznů a vína 

74 000,00 Kč 2022-024-004-002-172 90 ANO 

3. Daniel Krčka 06339522 Vinařství 100 000,00 Kč 2022-024-004-002-165 90 ANO 

4. PROQIN s.r.o.  27747026 Investice do vinařství - čerpadlo 112 050,00 Kč 2022-024-004-002-195 90 ANO 

5. Václav Surman 68626924 Pneumatický lis určený k zpracování hroznů 120 000,00 Kč 2022-024-004-002-209 90 ANO 



 

 Název žadatele IČO Název projektu Dotace číslo projektu 
Body 

přidělen
é MAS 

Splnil 
podmínky 

FNaP 

6. PROQIN D.G. s.r.o. 09398953 Investice do výroby - vinařství 124 500,00 Kč 2022-024-004-002-193 90 ANO 

7. Libor Vajbar 69739463 Investice do vinařství 124 999,00 Kč 2022-024-004-002-174 90 ANO 

8.  Marek Štýbl 70954585 Technologie do vinařství 210 000,00 Kč 2022-024-004-002-146 85 ANO 

9. VERITAS spol. s r.o.  25544799 Vybavení vinařství  124 999,00 Kč 2022-024-004-002-207 80 ANO 

10. Radek Nečas 71194151 Pořízení nerezových nádob 272 250,00 Kč 2022-024-004-002-177 80 ANO 

11. Vojtěch Bystřický 05981212 Modernizace ve vinařství 107 690,00 Kč 2022-024-004-002-139 75 ANO 

12. Svatopluk Herůfek 63407281 Nerezové nádoby na víno 124 950,00 Kč 2022-024-004-002-148 70 ANO 

13. 
Marcela Petráková 
Hříbalová  

13761471 Užitkové vozidlo  202 500,00 Kč 2022-024-004-002-152 65 ANO 

14. Tibor Zapletal 65808754 Dovybavení zpracovatelského provozu 249 999,00 Kč 2022-024-004-002-155 Ukončena administrace 

CELKEM 2 002 387,00 Kč     

 

HLASOVÁNÍ  PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Ve věcném hodnocení Fiche 2 VK byly projektům přiděleny výše uvedené body v rámci stanovených Preferenčních kritérií a sestaveno pořadí dle zisku bodů a 

dalších IP. Seznam byl schválen. 

Fiche 4 - Rozvoj nezemědělského podnikání - 1.1.2  

Administrativní kontrolu žádostí ve Fichi č. 4 provedla Petra Lindovská, kontrolu provedl Michal Zich. Ve Fichi č. 4 bylo celkem na MAS podáno 11 žádostí. 
Byly vypracovány a rozeslány žadatelům chybníky a 1 žadatel ve lhůtě 5 pracovních dnů opravy neprovedl a byla tak ukončena další administrace – žadatel 
nesplnil termín, proto nebylo možné jeho žádost postoupit do věcného hodnocení. 

Na základě podepsaných kodexů/prohlášení předseda VK konstatoval, že jeden člen Výběrové komise je ve střetu zájmů – Aleš Soldán - ŠEDOVÁ clean 

service – Hustopečsko, z.ú.. Z dalšího jednání byl pro hodnocení Fiche 4 vyloučen. Ostatní členové svými podpisy potvrdily nezaujatost  Fiche 4 - Rozvoj 

nezemědělského podnikání - 1.1.2. Výběrová komise je i v 7 členech usnášeníschopná. 



 

Minimální počet získaných bodů je 35. Maximální počet bodů v preferenčních kritériích byl 90. 

 

Seznam podaných žádost o podporu do fiche 4: 

 Název žadatele IČO Název projektu CZV Dotace číslo projektu 
Splnil 

podmínky 
FNaP 

1 PROQIN D.G. s.r.o. 09398953 NÁKUP GASTRO ZAŘÍZENÍ 190 000,00 Kč 85 500,00 Kč 2022-024-004-004-194 ANO 

2 Hotel Kurdějov a.s.  26312034 Investice do hardware  249 900,00 Kč 112 455,00 Kč 2022-024-004-004-199 ANO 

3 Květoslav Rosíval 08687196 Obnova techniky 499 730,00 Kč 224 878,00 Kč 2022-024-004-004-162 ANO 

4 David Poláček 76158241 Rozvoj stavební firmy  400 000,00 Kč 180 000,00 Kč 2022-024-004-004-147 ANO 

5 Petr Dohnal  87968053 Vybavení kuchyně 423 500,0 190 575,00 Kč 2022-024-004-004-163 ANO 

6 Technologie Matters s.r.o. 8574855 Vybavení do stavební firmy  184 500,0 184 500,00 Kč 2022-024-004-004-150 ANO 

7 
ŠEDOVÁ clean service – 
Hustopečsko, z.ú. 

07650591 Nákup technologií pro činnost firmy 247 500,00 Kč 111 375,00 Kč 2022-024-004-004-171 ANO 

8 Osvobození s.r.o.  08304891 Vybavení bistro-kavárny v Kobylí 746 600,00 Kč 335 970,00 Kč 2022-024-004-004-204 ANO 

9 Stanislav Novák 45626243 
Výstavba apartmánu jako rozšíření 
ubytovací kapacity 

490 000,00 Kč 220 500,00 Kč 2022-024-004-004-164 ANO 

10 FARMA POPICE s.r.o. 29311144 Rozvoj nezemědělských služeb 1 500 000,00 Kč 675 000,00 Kč 2022-024-004-004-143 ANO 

11 MORAVA domy s.r.o. 8042535 
Dřevostavby při využití nových energií 
a nanotechnologií 

3 025 000,00 Kč 1 361 250,00 Kč 2022-024-004-004-140 
Ukončena 
administra

ce 

CELKEM 7 956 730,00 Kč 3 682 003,00 Kč   

 

1. 

Název projektu: NÁKUP GASTRO ZAŘÍZENÍ 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-004-194 

Žadatel: PROQIN D.G. s.r.o. 



 

IČ: 09398953 

Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu NÁKUP GASTRO ZAŘÍZENÍ. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

2. 

Název projektu: Investice do hardware 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-004-199 

Žadatel: Hotel Kurdějov a.s. 

IČ: 26312034 

Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Investice do hardware. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

3. 

Název projektu: Obnova techniky 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-004-162 

Žadatel: Květoslav Rosíval 

IČ: 08687196 

Počet bodů od žadatele: 85 



 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 85 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Obnova techniky. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

4. 

Název projektu: Rozvoj stavební firmy 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-004-147 

Žadatel: David Poláček 

IČ: 76158241 

Počet bodů od žadatele: 85 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 85 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Rozvoj stavební firmy. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

5. 

Název projektu: Vybavení kuchyně 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-004-163 

Žadatel: Petr Dohnal 

IČ: 87968053 

Počet bodů od žadatele: 85 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 85 



 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Vybavení kuchyně. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

6. 

Název projektu: Vybavení do stavební firmy 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-004-150 

Žadatel: Technologie Matters s.r.o. 

IČ: 8574855 

Počet bodů od žadatele: 85 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 85 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Vybavení do stavební firmy. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

7. 

Název projektu: Nákup technologií pro činnost firmy 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-004-171 

Žadatel: ŠEDOVÁ clean service – Hustopečsko, z.ú. 

IČ: 07650591 

Počet bodů od žadatele: 80 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 70 
 



 

Před zahájením hodnocení projektů předložil Aleš Soldán na žadatele ŠEDOVÁ clean service – Hustopečsko, z.ú. prohlášení s požadavkem na snížení bodů za 
kritérium Velikost podniku/žadatele dle počtu zaměstnanců (Příloha č. 5 pravidel 19.2.1.). Pobočka žadatele v Hustopečích v současnosti prochází 
revitalizací a s největší pravděpodobností do případného data podpisu Dohody nedodrží kritérium, které zapsalo v době podání žádosti na MAS. Body ve 
výběrovém kritériu byly sníženy na nejnižší možnou hranici 0 bodů. Žadatel si není jistý dodržením hodnoty k datu podpisu Dohody (ve znění požadavku 
kritéria). 
 
Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Nákup technologií pro činnost firmy. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

8. 

Název projektu: Vybavení bistro-kavárny v Kobylí 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-004-204 

Žadatel: Osvobození s.r.o. 

IČ: 08304891 

Počet bodů od žadatele: 80 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 80 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Vybavení bistro-kavárny v Kobylí. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

9. 

Název projektu: Výstavba apartmánu jako rozšíření ubytovací kapacity 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-004-164 

Žadatel: Stanislav Novák 



 

IČ: 45626243 

Počet bodů od žadatele: 70 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 70 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Výstavba apartmánu jako rozšíření ubytovací kapacity. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

10. 

Název projektu: Rozvoj nezemědělských služeb 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-004-143 

Žadatel: FARMA POPICE s.r.o. 

IČ: 29311144 

Počet bodů od žadatele: 70 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 70 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Rozvoj nezemědělských služeb. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

Výběrová komise provedla opravné bodové hodnocení žádostí o dotaci (projektů) dle stanovených preferenčních kritérií. Všichni hodnotitelé hodnotili 
projekty společně do hodnotícího listu v Žádosti o dotaci a vznikl tak jeden společný hodnotící list ke každému projektu - str. E2 formuláře žádosti o dotaci. 

Při stejném bodovém zisku bylo postupováno podle Výzvy č. 4 a  Interních postupů MAS, kde je popsáno v kapitole 3.2.2, že v případě stejného počtu bodů 
je preferován projekt s nižší celkovou výší dotace. Výběrová komise řadí projekty dle bodového hodnocení sestupně.  

 



 

 Název žadatele IČO Název projektu Dotace číslo projektu 
Body 

přidělen
é MAS 

Splnil 
podmínky 

FNaP 

1. PROQIN D.G. s.r.o. 09398953 NÁKUP GASTRO ZAŘÍZENÍ 85 500,00 Kč 2022-024-004-004-194 90 ANO 

2. Hotel Kurdějov a.s.  26312034 Investice do hardware  112 455,00 Kč 2022-024-004-004-199 90 ANO 

3. David Poláček 76158241 Rozvoj stavební firmy  180 000,00 Kč 2022-024-004-004-147 85 ANO 

4. Technologie Matters s.r.o. 8574855 Vybavení do stavební firmy  184 500,00 Kč 2022-024-004-004-150 85 ANO 

5. Petr Dohnal  87968053 Vybavení kuchyně 190 575,00 Kč 2022-024-004-004-163 85 ANO 

6. Květoslav Rosíval 08687196 Obnova techniky 224 878,00 Kč 2022-024-004-004-162 85 ANO 

7. 
ŠEDOVÁ clean service – 
Hustopečsko, z.ú. 07650591 Nákup technologií pro činnost firmy 111 375,00 Kč 2022-024-004-004-171 80 ANO 

8. Osvobození s.r.o.  08304891 Vybavení bistro-kavárny v Kobylí 335 970,00 Kč 2022-024-004-004-204 80 ANO 

9. Stanislav Novák 45626243 
Výstavba apartmánu jako rozšíření ubytovací 
kapacity 220 500,00 Kč 2022-024-004-004-164 70 ANO 

10. FARMA POPICE s.r.o. 29311144 Rozvoj nezemědělských služeb 675 000,00 Kč 2022-024-004-004-143 70 ANO 

11. MORAVA domy s.r.o. 8042535 
Dřevostavby při využití nových energií a 
nanotechnologií 1 361 250,00 Kč 2022-024-004-004-140 0 

Ukončena 
administrac
e 

CELKEM  3 682 003,00 Kč       

 

 

HLASOVÁNÍ  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Ve věcném hodnocení Fiche 4 VK byly projektům přiděleny výše uvedené body v rámci stanovených Preferenčních kritérií a sestaveno pořadí dle zisku bodů a 

dalších IP. Seznam byl schválen. 

 

Na jednání byl zpět přizván p. Soldán, zástupce ŠEDOVÁ clean service – Hustopečsko, z.ú. 

 



 

Fiche 12 Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech 

Administrativní kontrolu žádostí ve Fichi č. 12 provedla Veronika Mikulicová a kontrolu provedl Michal Zich. Ve Fichi č. 12 bylo celkem podáno na MAS 9 
žádostí o dotaci. Byly vypracovány a rozeslány žadatelům chybníky, u jednoho žadatele byla ukončena administrace FNaP  a jeden žadatel v procesu 
hodnocení svoji žádost stáhl a u jedné žádosti byla ukončena administrace pro nedodání oprav. 

Na základě podepsaných kodexů/prohlášení předseda VK konstatoval, že jeden člen Výběrové komise je ve střetu zájmů – Hana Potměšilová. Z dalšího 
jednání byla pro hodnocení Fiche 12 vyloučena. Ostatní členové svými podpisy potvrdili nezaujatost vůči předloženým žádostem o dotaci.  

I po této přeměně členů Výběrové komise byla dodržena usnášeníschopnost, přítomno pro hlasování ve Fichi 12 bylo 7 z 13 členů Výběrové komise a i 

podmínky méně než 49% zastoupení veřejného sektoru. Následně předseda Výběrové komise zahájil věcné hodnocení jednotlivých žádostí ve Fiche 12 

Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech. 

 

Minimální počet získaných bodů je 35. Maximální počet bodů v preferenčních kritériích byl 90. 

 

Seznam podaných žádostí do fiche 12: 

 Název žadatele IČO Název projektu CZV Dotace číslo projektu 
Splnil podmínky 

FNaP 

1. Enjoy Kurdějov z.s. 22868640 Investice 181 500,00 Kč 145 200,00 Kč 2022-024-004-012-217 ANO 

2. Obec Vrbice 00283738 Oprava Sochy sv. Aloise 198 000,00 Kč 158 400,00 Kč 2022-024-004-012-197 ANO 

3. 
Základní škola a Mateřská škola 
Krumvíř, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 

70940126 
Víceúčelová herní plocha 
MŠ Krumvíř 

498 193,00 Kč 398 554,00 Kč 2022-024-004-012-173 ANO 

4. Republika Kraví hora, z.s. 26535173 
Rekonstrukce vinného 
sklípku 

499 999,00 Kč 399 999,00 Kč 2022-024-004-012-198 ANO 

5. Spolek kurdějovských vinařů 08814996 Investice do zázemí vinařů 217 800,00 Kč 174 240,00 Kč 2022-024-004-012-201 ANO 

6. Víno z Velkých Pavlovic, z. s. 27009378 
Vybavení pro spolkovou 
činnost 

169 000,00 Kč 135 200,00 Kč 2022-024-004-012-206 ANO 

7. Mateřská škola Hustopeče, Na 70882291 Herní prvky hřiště MŠ 419 029,00 Kč 335 223,00 Kč 2022-024-004-012-182 ANO 



 

 Název žadatele IČO Název projektu CZV Dotace číslo projektu 
Splnil podmínky 

FNaP 

Sídlišti 5, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 

Hustopeče 

8. Obec Kobylí 00283266 
Pořízení audio-video 
vybavení pro Muzeum 
Kobylí 

1 079 129,00 Kč 863 303,00 Kč 2022-024-004-012-218 
Ukončena 

administrace 

9. Enjoy Kurdějov z.s. 22868640 OSVĚTLENÍ 181 500,00 Kč 145 200,00 Kč 2022-024-004-012-200 
Ukončena 

administrace – 
stažení žádosti 

CELKEM 3 444 150,00 Kč 2 755 319,00 Kč   

 

1. 

Název projektu: Investice 
Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-012-217 
Žadatel: Enjoy Kurdějov z.s. 
IČ: 22868640 
Počet bodů od žadatele: 90 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 90 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Investice. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

2. 

Název projektu: Oprava Sochy sv. Aloise 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-012-197 



 

Žadatel: Obec Vrbice 

IČ: 00283738 

Počet bodů od žadatele: 80 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 80 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Oprava Sochy sv. Aloise.  

HLASOVÁNÍ  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

3. 

Název projektu: Víceúčelová herní plocha MŠ Krumvíř 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-012-173 

Žadatel: 
Základní škola a Mateřská škola Krumvíř, okres Břeclav, 

příspěvková organizace 
IČ: 70940126 

Počet bodů od žadatele: 75 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 75 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Víceúčelová herní plocha MŠ Krumvíř. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

4. 

Název projektu: Rekonstrukce vinného sklípku 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-012-198 

Žadatel: Republika Kraví hora, z.s. 



 

IČ: 26535173 

Počet bodů od žadatele: 75 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 75 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Rekonstrukce vinného sklípku. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

5. 

Název projektu: Investice do zázemí vinařů 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-012-201 

Žadatel: Spolek kurdějovských vinařů 

IČ: 08814996 

Počet bodů od žadatele: 75 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 75 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Investice do zázemí vinařů. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

6. 

Název projektu: Vybavení pro spolkovou činnost 

Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-012-206 

Žadatel: Víno z Velkých Pavlovic, z. s. 

IČ: 27009378 



 

Počet bodů od žadatele: 70 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 70 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Vybavení pro spolkovou činnost. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

7. 

Název projektu: Herní prvky hřiště MŠ Hustopeče 
Číslo projektu-přidělené: 2022-024-004-012-182 

Žadatel: 
Mateřská škola Hustopeče, Na Sídlišti 5, okres Břeclav, 

příspěvková organizace 
IČ: 70882291 
Počet bodů od žadatele: 65 

Počet bodů udělené výběrovou komisí: 65 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Herní prvky hřiště MŠ Hustopeče. 

HLASOVÁNÍ  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Žadateli byly uděleny body. Věcné hodnocení bylo schváleno.  

 

Výběrová komise provedla opravné bodové hodnocení žádostí o dotaci (projektů) dle stanovených preferenčních kritérií. Všichni hodnotitelé hodnotili 
projekty společně do hodnotícího listu v Žádosti o dotaci a vznikl tak jeden společný hodnotící list ke každému projektu - str. E2 formuláře žádosti o dotaci. 

Při stejném bodovém zisku bylo postupováno podle Výzvy č. 4 a  Interních postupů MAS, kde je popsáno v kapitole 3.2.2, že v případě stejného počtu bodů 
je preferován projekt s nižší celkovou výší dotace. Výběrová komise řadí projekty dle bodového hodnocení sestupně.  

 



 

 Název žadatele IČO Název projektu Dotace číslo projektu 
Body 

přidělené 
MAS 

Splnil podmínky 
FNaP 

1. Enjoy Kurdějov z.s. 22868640 Investice 145 200,00 Kč 2022-024-004-012-217 90 ANO 

2. Obec Vrbice 00283738 Oprava Sochy sv. Aloise 158 400,00 Kč 2022-024-004-012-197 80 ANO 

3. Spolek kurdějovských vinařů 08814996 Investice do zázemí vinařů 174 240,00 Kč 2022-024-004-012-201 75 ANO 

4. 

Základní škola a Mateřská škola 
Krumvíř, okres Břeclav, příspěvková 
organizace 

70940126 
Víceúčelová herní plocha MŠ 
Krumvíř 

398 554,00 Kč 2022-024-004-012-173 75 ANO 

5. Republika Kraví hora, z.s. 26535173 Rekonstrukce vinného sklípku 399 999,00 Kč 2022-024-004-012-198 75 ANO 

6. Víno z Velkých Pavlovic, z. s. 27009378 Vybavení pro spolkovou činnost 135 200,00 Kč 2022-024-004-012-206 70 ANO 

7. 

Mateřská škola Hustopeče, Na Sídlišti 
5, okres Břeclav, příspěvková 
organizace 

70882291 Herní prvky hřiště MŠ Hustopeče 335 223,00 Kč 2022-024-004-012-182 65 ANO 

8. 
Obec Kobylí 00283266 

Pořízení audio-video vybavení 
pro Muzeum Kobylí 

863 303,00 Kč 2022-024-004-012-218 0 
Ukončena 

administrace 

9. 
Enjoy Kurdějov z.s. 22868640 OSVĚTLENÍ 145 200,00 Kč 2022-024-004-012-200 0 

Ukončena 
administrace 

CELKEM  2 755 319,00     

 

 

HLASOVÁNÍ  PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL 0 

Ve věcném hodnocení Fiche 4 VK byly projektům přiděleny výše uvedené body v rámci stanovených Preferenčních kritérií a sestaveno pořadí dle zisku bodů a 

dalších IP. Seznam schválen. 

 

Na jednání byla zpět přizvána paní Hana Potměšilová. 

 



 

3. Diskuze, různé 

 

V závěru Výběrová komise diskutovala nad mechanismy kontroly a nastavení preferenčních kritérií. 

 



 

Předseda VK ukončil jednání v 12:00 

Se zápisem souhlasí: 

Název subjektu Sektor Zájmová skupina Podpis 

Ing. Jana Charvátová, Brumovice soukromý podnikatelský (FO nepodnikající) rozvoj komunitní společnosti   

Ing. Jan Stávek, Němčičky soukromý podnikatelský podpora malého a středního podnikání   

Přátelé Bohumilic, Mgr. Marie Kotasová Adámková, Klobouky u Brna soukromý neziskový rozvoj komunitní společnosti   

Mužáci z Popic, Josef Urbánek, Popice soukromý neziskový rozvoj komunitní společnosti   

Město Hustopeče, PaedDr. Hana Potměšilová Veřejný obce   

Mikroregion Hustopečsko, Mgr. Radek Valenta Veřejný obce   

Obec Němčičky, Zbyněk Slezák Veřejný obce   

ŠEDOVÁ clean service – Hustopečsko, z.ú., Mgr. 

Aleš Soldán 
soukromý neziskový rozvoj komunitní společnosti   

Ing. Jan Charvát soukromý podnikatelský (FO nepodnikající) podpora malého a středního podnikání   

PhDr. Tomáš Laz soukromý podnikatelský (FO nepodnikající) vzdělávání a sociální služby   

Ing. Jana Hrádková soukromý podnikatelský (FO nepodnikající) rozvoj komunitní společnosti   

Pavel Furch, DiS. soukromý podnikatelský (FO nepodnikající) vzdělávání a sociální služby   



 

Název subjektu Sektor Zájmová skupina Podpis 

Ladislav Šafařík soukromý neziskový rozvoj komunitní společnosti  

 

 

 

Zápis Vyhotovila:  Ing. Veronika Mikulicová 

 

Ověřovatel:   Zbyněk Slezák 

 

   Ing. Jana Hrádková  

 

 

 


